
FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO
SEGUNDA JORNADA ESCOLAR DE INVIERNO

AIRE LIBRE
HORA DE COMIENZO: 16.30 h
HORA DE FINALIZACIÓN: 18:00 h
CRONOMETRAJE ELÉCTRICO
JUEZ ÁRBITRO: LUIS BOVEDA MENDOZA

INFANTIL MASCULINO
1.000 M.L. HORA  17:15 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 514 ERNESTO MORALES HERNANDEZ 2001 IM CELIGÜETA BARRUTIA 3.21.04
2 511 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 IM CELIGÜETA BARRUTIA 3.21.06
3 519 GILLEN ASKASIBAR BASABE 2001 IM CELIGÜETA BARRUTIA 3.21.39
4 509 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 2001 IM CELIGÜETA BARRUTIA 3.22.88
5 524 UNAX ESCALONA OCIO 2002 IM C.A. LA BLANCA 3.23.51
6 515 JON ALZOLA CORTABARRIA 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA 3.33.68
7 516 PABLO GOMEZ MARTINEZ 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA 3.33.82
8 532 JON RUIZ MARTINEZ DE ALEGRIA 2002 IM C.A. LA BLANCA 3.39.24
9 501 JON GOMEZ OLARTE 2002 IM ZAILU 3.39.65

10 502 ENDIKA BARREDO VAZQUEZ 2002 IM ZAILU 3.39.66
11 527 MIKEL DELGADO GONZALEZ 2002 IM C.A. LA BLANCA 3.53.18
12 512 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA 3.55.72
13 503 JON ARENZANA RUIPEREZ 2002 IM ZAILU 4.01.43

PESO 3KG HORA 16:30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 533 PEDRO GARCIA SILGO 2001 IM C.A. LA BLANCA 8,09
7,81-7,85-7,89-8,49-7,79-8,09

2 515 JON ALZOLA CORTABARRIA 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA 5,74
5,47-X-5,74-X-5,42-5,19

3 527 MIKEL DELGADO GONZALEZ 2002 IM C.A. LA BLANCA 3,02
X-X-X-2,89-X-3,02

DISCO 800G HORA 17:30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 533 PEDRO GARCIA SILGO 2001 IM C.A. LA BLANCA 22,12
22,12-19,85-5,98-19,29-21,38-18,54

2 509 PABLO ALVAREZ MARTINEZ 2001 IM CELIGÜETA BARRUTIA 20,80
20,80-19,59-20,27-X-X-20,38

3 511 MARCOS OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2001 IM CELIGÜETA BARRUTIA 18,21
16,62-16,33-16,92-16,05-18,21-15,17

4 514 ERNESTO MORALES HERNANDEZ 2001 IM CELIGÜETA BARRUTIA 16,29
15,29-11,91-14,35-X-14,29-16,29

5 527 MIKEL DELGADO GONZALEZ 2002 IM C.A. LA BLANCA 12,61
X-X-1261-12,41-12,18-12,17

6 516 PABLO GOMEZ MARTINEZ 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA 11,85
11,85-10,66-10,68-X-8,47-11,05

INFANTIL FEMENINO
1.000 M.L. HORA 17:20 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 427 ELISA ASKASIBAR FERREIRA 2001 IF CELIGÜETA BARRUTIA 3.28.10
2 419 MARIA IGLESIAS ALSASUA 2001 IF CELIGÜETA BARRUTIA 3.28.12
3 428 LAURA GARCIA ALVAREZ 2001 IF CELIGÜETA BARRUTIA 3.29.82
4 452 NORA GONZALEZ LAGHBIAR 2002 IF C.A. LA BLANCA 3.34.33
5 406 PAULA SADABA ANDRES 2002 IF ZAILU 3.39.05
6 407 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 IF ZAILU 3.43.91
7 418 LAURA SAN JUAN BANKO 2001 IF CELIGÜETA BARRUTIA 3.48.59
8 421 MINAXI MAYNER LOPEZ DE BRIÑAS 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA 3.53.74
9 437 NATALIA DUQUE ALONSO 2002 IF C.A. LA BLANCA 3.54.36

10 440 CLAUDIA FERNANDEZ MIEG 2002 IF C.A. LA BLANCA 3.54.42
11 401 PAULA TEMPRANO CORREA 2001 IF ZAILU 4.01.20
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PESO 3KG HORA 17:30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 405 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 IF ZAILU 6,29
5,32-5,64-6,29-5,66-5,95-5,54

2 406 PAULA SADABA ANDRES 2002 IF ZAILU 5,10
_-_-_-_-4,75-5,10

3 442 LUCIA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2002 IF C.A. LA BLANCA 5,10
X-X-3,94-4,37-4,60-5,10

4 421 MINAXI MAYNER LOPEZ DE BRIÑAS 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA 5,10
5,10-4,35-4,28-4,29-4,54-4,20

5 437 NATALIA DUQUE ALONSO 2002 IF C.A. LA BLANCA 5,08
X-X-3,63-X-4,76-5,08

6 451 UXUE AGIRRE URIARTE 2001 IF C.A. LA BLANCA 4,78
X-4,78-X-X-3,79-3,47

7 407 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 IF ZAILU 4,45
_-_-_-_-_-4,45

8 428 LAURA GARCIA ALVAREZ 2001 IF CELIGÜETA BARRUTIA 4,33
X-X-X-4,33-4,14-3,96

DISCO 800G HORA 16:30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 427 ELISA ASKASIBAR FERREIRA 2001 IF CELIGÜETA BARRUTIA 14,97
14,81-13,51-14,72-14,97-13,81-14,30

2 451 UXUE AGIRRE URIARTE 2001 IF C.A. LA BLANCA 14,45
13,42-13,01-X-13,99-14,02-14,45

3 437 NATALIA DUQUE ALONSO 2002 IF C.A. LA BLANCA 13,49
X-X-X-12,35-13,49-X

4 405 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 IF ZAILU 13,17
12,59-13,17--13,08-X-12,45

5 419 MARIA IGLESIAS ALSASUA 2001 IF CELIGÜETA BARRUTIA 13,05
X-10,28-X-11,21-X-13,05

6 418 LAURA SAN JUAN BANKO 2001 IF CELIGÜETA BARRUTIA 12,30
11,31-11,21-11,63-12,30-10,90-12,16

7 442 LUCIA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2002 IF C.A. LA BLANCA 11,71
X-8,66-X-9,03-11,71-10,74

ALEVIN MASCULINO
1.000 M.L. HORA 17:35 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1 324 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 8
2 326 ALVARO OCHOA DE ERIBE MARTINEZ 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 8
3 322 MIKEL SALAZAR MORAN 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 7
4 327 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 7
5 305 IÑIGO GARCIA BARAMBONES 2004 AM ZAILU 6
6 328 AITOR RUIZ DE SABANDO SALVADOR 2004 AM CELIGÜETA BARRUTIA 5
7 340 IKER AGUIRRE VEAMURGUIA 2004 AM C.A. LA BLANCA 5
8 320 HECTOR DOMINGUEZ ALFAGEME 2004 AM CELIGÜETA BARRUTIA 5

VORTEX DISTANCIA - 130G HORA 16:30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 322 MIKEL SALAZAR MORAN 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 12(47)
2 324 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 12(46)
3 326 ALVARO OCHOA DE ERIBE MARTINEZ 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 10
4 327 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 8
5 340 IKER AGUIRRE VEAMURGUIA 2004 AM C.A. LA BLANCA 7
6 305 IÑIGO GARCIA BARAMBONES 2004 AM ZAILU 6(32)
7 328 AITOR RUIZ DE SABANDO SALVADOR 2004 AM CELIGÜETA BARRUTIA 6(21)
8 320 HECTOR DOMINGUEZ ALFAGEME 2004 AM CELIGÜETA BARRUTIA 5

ALEVIN FEMENINO
1.000 M.L. HORA 17:30 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1 221 NAGORE HERNADEZ GARCIA 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 8
2 225 OLARITZ ARANA SANZ 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7
3 247 ITSANA VELASCO RODRIGUEZ 2003 AF C.A. LA BLANCA 7
4 218 AROA CONDE LOPEZ DE ARMENTIA 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7
5 203 AINHOA ARRANZ DE MIGUEL 2003 AF ZAILU 7
6 250 IRUNE ARRAIZ MARTINEZ DE MARIGORTA 2003 AF C.A. LA BLANCA 7
7 220 MAITANE NANCLARES SALVIDEA 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7
8 241 NAROA AGUADO MONTERO 2004 AF C.A. LA BLANCA 7
9 234 MAREN URIARTE FERNANDEZ DE OLANO 2004 AF C.A. LA BLANCA 7

10 201 AYELEN TEMPRANO CORREA 2003 AF ZAILU 7
11 228 NAROA GOMEZ PALOMERO 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7
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12 249 IXONE BRAVO LEZANA 2004 AF C.A. LA BLANCA 6
13 259 NAHIA BUESA CID 2003 AF C.A. LA BLANCA 6

VORTEX DISTANCIA - 130G HORA 16:30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 218 AROA CONDE LOPEZ DE ARMENTIA 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7(32)
2 225 OLARITZ ARANA SANZ 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7(31)
3 259 NAHIA BUESA CID 2003 AF C.A. LA BLANCA 7(27)
4 247 ITSANA VELASCO RODRIGUEZ 2003 AF C.A. LA BLANCA 7(26)
5 220 MAITANE NANCLARES SALVIDEA 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6(35)
6 228 NAROA GOMEZ PALOMERO 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6(33)
6 221 NAGORE HERNADEZ GARCIA 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6(33)
8 241 NAROA AGUADO MONTERO 2004 AF C.A. LA BLANCA 6(31)
9 249 IXONE BRAVO LEZANA 2004 AF C.A. LA BLANCA 6(27)

10 246 PAULA AROBES CANTABRANA 2004 AF C.A. LA BLANCA 5

BENJAMIN MASCULINO
1.000 M.L. HORA 17:00 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1 118 UNAX SALVIA SAENZ DEL CASTILLO 2005 BM CELIGÜETA BARRUTIA 8
2 116 JON SALAZAR MORAN 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA 7
3 119 HUGO DOMINGUEZ ALFAGEME 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA 7
4 112 ISMAEL CABEZA GALLEGO 2005 BM CELIGÜETA BARRUTIA 7
5 134 ARIAN YUSTE PALACIOS 2005 BM C.A. LA BLANCA 6
6 113 ENEKO MARTINEZ OCHOA 2005 BM CELIGÜETA BARRUTIA 6
7 138 GARIKOITZ BUSTO IZAGA 2006 BM C.A. LA BLANCA 6
8 101 ALAIN GARCIA ALONSO 2005 BM ZAILU 5

VORTEX DISTANCIA - 50G HORA 17:30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 116 JON SALAZAR MORAN 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA 10
2 134 ARIAN YUSTE PALACIOS 2005 BM C.A. LA BLANCA 7
3 119 HUGO DOMINGUEZ ALFAGEME 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA 6(22)
4 112 ISMAEL CABEZA GALLEGO 2005 BM CELIGÜETA BARRUTIA 6(6)
5 113 ENEKO MARTINEZ OCHOA 2005 BM CELIGÜETA BARRUTIA 5(30)
6 101 ALAIN GARCIA ALONSO 2005 BM ZAILU 5(25)
7 138 GARIKOITZ BUSTO IZAGA 2006 BM C.A. LA BLANCA 5(20)
8 118 UNAX SALVIA SAENZ DEL CASTILLO 2005 BM CELIGÜETA BARRUTIA 5(15)

BENJAMIN FEMENINO
1.000 M.L. HORA 17:10 h

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1 20 LUCIA GARCIA ALVAREZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 9
2 14 DANIELA SAENZ DE BURUAGA MERCHAN 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 9
3 23 UXUE AGUIRRE REDONDO 2006 BF CELIGÜETA BARRUTIA 8
4 17 MIREN MONTERO RUIZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 8
5 32 SAIOA GOSGAYA BAENA 2005 BF C.A. LA BLANCA 8
6 19 MAIDER LOPEZ DE SUBIJANA AGUIRRE 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 7
7 15 MAIDER SEARA MADINABEITIA 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 7
8 1 UXUE GOMEZ OLARTE 2005 BF ZAILU 6
9 5 MAIALEN ALONSO REDONDO 2006 BF ZAILU 6

10 4 IRATI GARCIA BARANBONES 2006 BF ZAILU 6
11 28 SARAY POZO VELASCO 2006 BF C.A. LA BLANCA 5

VORTEX DISTANCIA - 50G HORA 17:30 h
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 17 MIREN MONTERO RUIZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 7(30)
2 5 MAIALEN ALONSO REDONDO 2006 BF ZAILU 7(25)
3 4 IRATI GARCIA BARANBONES 2006 BF ZAILU 7(18)
4 49 AMAIA GOMEZ RODRIGUEZ 2006 BF C.A. LA BLANCA 6(32)
5 14 DANIELA SAENZ DE BURUAGA MERCHAN 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(29)
6 28 SARAY POZO VELASCO 2006 BF C.A. LA BLANCA 6(27)
7 19 MAIDER LOPEZ DE SUBIJANA AGUIRRE 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(24)
8 20 LUCIA GARCIA ALVAREZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(22)
9 23 UXUE AGUIRRE REDONDO 2006 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(21)

10 1 UXUE GOMEZ OLARTE 2005 BF ZAILU 6(18)
11 15 MAIDER SEARA MADINABEITIA 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 5
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